COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/ARSER

Rua Pedro Monteiro, n.º 47, Centro, Maceió/AL – 57.020-380

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSOS
(PROPOSTAS TECNICAS)

CONCORRÊNCIA INTERNACIONAL Nº. 001/2016

A AGENCIA DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER, através de sua Comissão Especial de
Licitação, designada pelo decreto nº 8.377 de 30 de janeiro de 2017, em conformidade com a Lei nº.
8.666/93, bem como nas disposições do Edital da Concorrência internacional nº 001/2016, cujo
objeto é a Contratação de Consultoria Especializada na elaboração de Projetos e Gerenciamento de
Obras e Serviços de Engenharia no âmbito do Município de Maceió, torna público aos interessados
a ordem de classificação após o julgamento dos recursos e contrarrazões apresentados, da seguinte
forma:

Empresas classificadas:

EMPRESA/CONSE NOTAS DA PROPOSTA TÉCNICA

JBR PLANAVE 83,33

QUANTA JDS 85,56

ENGEVIX 83,33

F. BAUER EGIS 79,44

DUCTOR GEOSISTEMA 88,89

PROJETEC TRCE 92,22

DYNATEST ENGECORPS 83,33

ECR BUREAU 88,89

ATP CONCREMAT 100

S. PRI HAGAPLAN 91,67

ENGER UFC 88,89

Empresa Desclassificada:

EMPRESA NOTAS DA PROPOSTA TÉCNICA

PROPLAN HIL 66,67

Comissão Especial de Licitação, em 02 de Maio de 2017.

VANDERLÉIA ANTÔNIA GUARIS COSTA
Presidente da CEL